

8243111080

СЪЩО, Ф200

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,72000	1,00	3,70 лв.	2,66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 4,92 лв.

Сбор : 4,92 лв.

Печалба : 0,39 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 5,31 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8243120100

БОРДИРАНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф150

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,70 лв.	2,41 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,30000	1,00	3,70 лв.	4,81 лв.

7,22 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 6,14 лв.

Общо: 13,36 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАРБИД	кг	0,00700	1,00	2,00 лв.	0,01 лв.
	КИСЛОРОД	м3	0,01000	1,00	1,40 лв.	0,01 лв.

0,02 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 0,00 лв.

Общо: 0,02 лв.

Сбор : 13,38 лв.

Печалба : 1,07 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,45 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8243120100

СЪЩО, Ф200

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,70 лв.	2,41 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,30000	1,00	3,70 лв.	4,81 лв.

7,22 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

6,14 лв.

Общо:

13,36 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАРБИД	кг	0,00700	1,00	2,00 лв.	0,01 лв.
	КИСЛОРОД	м3	0,01000	1,00	1,40 лв.	0,01 лв.

0,02 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,00 лв.

Общо:

0,02 лв.

Сбор : 13,38 лв.

Печалба : 1,07 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,45 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8247551102

СПИРАТЕЛЕН КРАН 1/2"

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	ЧЧ	0,18000	1,00	3,70 лв.	0,67 лв.

0,67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 0,57 лв.

Общо: 1,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН СПИРАТЕЛЕН 1/2"	бр.	1,00000	1,00	14,00 лв.	14,00 лв.

14,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 1,12 лв.

Общо: 15,12 лв.

Сбор : 16,36 лв.

Печалба : 1,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 17,67 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



303

8471130000

СМУКАТЕЛ Ф200

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,67700	1,00	3,70 лв.	2,50 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,67700	1,00	3,70 лв.	2,50 лв.

5,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,25 лв.

Общо:

9,25 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СМУКАТЕЛ Ф200	бр.	1,00000	1,00	88,00 лв.	88,00 лв.

88,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

7,04 лв.

Общо:

95,04 лв.

Сбор : 104,29 лв.

Печалба : 8,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 112,63 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "З. З.", located at the bottom right of the page.

8471130000

също, Ф150

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,67700	1,00	3,70 лв.	2,50 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,67700	1,00	3,70 лв.	2,50 лв.

5,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

4,25 лв.

Общо:

9,25 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СМУКАТЕЛ Ф150	бр.	1,00000	1,00	72,00 лв.	72,00 лв.

72,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

5,76 лв.

Общо:

77,76 лв.

Сбор : 87,01 лв.

Печалба : 6,96 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 93,97 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8324930000

ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДНА ПОМПА Q=25л/сек H=90М

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	29,28000	1,00	3,70 лв.	108,34 лв.
	РАБОТНИК	чч	29,28000	1,00	3,70 лв.	108,34 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.

381,53 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

324,30 лв.

Общо:

705,83 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДНА ПОМПА Q=25л/сек H=90М	бр.	1,00000	1,00	3 410,00 лв.	3 410,00 лв.

3 410,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

272,80 лв.

Общо:

3 682,80 лв.

Сбор : 4 388,63 лв.

Печалба : 351,09 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4 739,72 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



8324930000

ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДНА ПОМПА Q=14л/сек H=90М

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	29,28000	1,00	3,70 лв.	108,34 лв.
	РАБОТНИК	чч	29,28000	1,00	3,70 лв.	108,34 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.
	РАБОТНИК	чч	14,85000	1,00	3,70 лв.	54,95 лв.

381,53 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 324,30 лв.

Общо: 705,83 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДНА ПОМПА Q=14л/сек H=90М	бр.	1,00000	1,00	2 700,00 лв.	2 700,00 лв.

2 700,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 216,00 лв.

Общо: 2 916,00 лв.

Сбор : 3 621,83 лв.

Печалба : 289,75 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3 911,58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8281122000

ЕЛ.КОНТАКТЕН МАНОМЕТЪР ДО 10 АТМ.

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

3,34 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 2,84 лв.

Общо: 6,18 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МАНОМЕТЪР К-Т	бр.	1,00000	1,00	80,00 лв.	80,00 лв.

80,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 6,40 лв.

Общо: 86,40 лв.

Сбор : 92,58 лв.

Печалба : 7,41 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 99,99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



ЗМ

ВАКУУММЕТЪР

за бр

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,00400	1,00	3,70 лв.	3,71 лв.
	РАБОТНИК	чч	1,00400	1,00	3,70 лв.	3,71 лв.

7,42 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

6,31 лв.

Общо:

13,73 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАКУУММЕТЪР	бр.	1,00000	1,00	112,00 лв.	112,00 лв.

112,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

8,96 лв.

Общо:

120,96 лв.

Сбор : 134,69 лв.

Печалба : 10,78 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 145,46 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8246451080

АСФАЛТИРАНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ ВЪНШНО

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,03200	1,00	3,70 лв.	0,12 лв.

0,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 0,10 лв.

Общо: 0,22 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИТУМ	кг	0,37000	1,00	1,98 лв.	0,73 лв.

0,73 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 0,06 лв.

Общо: 0,79 лв.

Сбор : 1,01 лв.

Печалба : 0,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,09 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



30/2

ИЗМАЗВАНЕ СТОМ.ТРЪБИ С АСФАЛТОВ ЛАК

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,14000	1,00	3,70 лв.	0,52 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,05500	1,00	3,70 лв.	0,20 лв.

0,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,61 лв.

Общо:

1,33 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0,24000	1,00	2,80 лв.	0,67 лв.

0,67 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,05 лв.

Общо:

0,72 лв.

Сбор : 2,06 лв.

Печалба : 0,16 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

БЛАЖНА БОЯ ПО ЖЕЛ.ПОВЪРХНОСТИ ДВУКРАТНО

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,23600	1,00	3,70 лв.	0,87 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,04700	1,00	3,70 лв.	0,17 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,08300	1,00	3,70 лв.	0,31 лв.

1,35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,15 лв.

Общо:

2,50 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0,22300	1,00	7,80 лв.	1,74 лв.
	ШКУРКА	бр.	0,82000	1,00	1,20 лв.	0,98 лв.

2,72 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,22 лв.

Общо:

2,94 лв.

Сбор :

5,44 лв.

Печалба :

0,43 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :**5,87 лв.**

Инвеститор :

Изпълнител :



МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,19800	1,00	3,70 лв.	0,73 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10800	1,00	3,70 лв.	0,40 лв.

1,13 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

0,96 лв.

Общо:

2,09 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МИНИУМ	кг	0,18000	1,00	8,10 лв.	1,46 лв.
	ШКУРКА	бр.	0,50000	1,00	1,20 лв.	0,60 лв.

2,06 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,16 лв.

Общо:

2,22 лв.

Сбор : 4,32 лв.

Печалба : 0,35 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

8243085080

ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН Ф150

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	4,26000	1,00	3,70 лв.	15,76 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,26000	1,00	3,70 лв.	0,96 лв.

16,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 14,21 лв.

Общо: 30,93 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/Л 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.
	КЛАПАН ВЪЗВРАТЕН Ф150	бр.	1,00000	1,00	260,00 лв.	260,00 лв.

299,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 23,98 лв.

Общо: 323,78 лв.

Сбор : 354,72 лв.

Печалба : 28,38 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 383,09 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



СЪЦО, Ф200

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	4,26000	1,00	3,70 лв.	15,76 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,26000	1,00	3,70 лв.	0,96 лв.

16,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

14,21 лв.

Общо:

30,93 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/Л 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	КЛАПА ВЪЗВРАТНА С Ф 200мм	бр.	1,00000	1,00	319,00 лв.	319,00 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.

358,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

28,70 лв.

Общо:

387,50 лв.

Сбор : 418,44 лв.

Печалба : 33,47 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 451,91 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8243063080

СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф150

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,20000	1,00	3,70 лв.	19,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

20,91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 17,77 лв.

Общо: 38,68 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/L 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН Ф150	бр.	1,00000	1,00	850,00 лв.	850,00 лв.

889,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 71,18 лв.

Общо: 960,98 лв.

Сбор : 999,67 лв.

Печалба : 79,97 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1 079,64 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



374

8243063080

СЪЦО, Ф200

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,20000	1,00	3,70 лв.	19,24 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,45000	1,00	3,70 лв.	1,67 лв.

20,91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 17,77 лв.

Общо: 38,68 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ М/Л 19/90	бр.	16,00000	1,00	1,70 лв.	27,20 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН Ф200	бр.	1,00000	1,00	1 150,00 лв.	1 150,00 лв.
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	2,00000	1,00	6,30 лв.	12,60 лв.

1 189,80 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 95,18 лв.

Общо: 1 284,98 лв.

Сбор : 1 323,67 лв.

Печалба : 105,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1 429,56 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



G00002275**ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20**

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20800	1,00	3,70 лв.	0,77 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,20800	1,00	3,70 лв.	0,77 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,31 лв.

Общо:

2,85 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 20 ММ	м	1,04000	1,00	0,70 лв.	0,73 лв.
	ФИТИНГИ ППр - Ф20		1,04000	1,00	0,70 лв.	0,73 лв.

1,46 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,12 лв.

Общо:

1,58 лв.

Сбор : 4,43 лв.

Печалба : 0,35 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,78 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



G00002278

СЪЩО Ф40

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,29500	1,00	3,70 лв.	1,09 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,29500	1,00	3,70 лв.	1,09 лв.

2,18 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 1,85 лв.

Общо: 4,03 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 40 ММ	м	1,04000	1,00	2,05 лв.	2,13 лв.
	ФИТИНГИ ППр Ф40		1,04000	1,00	2,05 лв.	2,13 лв.

4,26 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 0,34 лв.

Общо: 4,60 лв.

Сбор : 8,63 лв.

Печалба : 0,69 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,32 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



3027

ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф32

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,26600	1,00	3,70 лв.	0,98 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,26600	1,00	3,70 лв.	0,98 лв.

1,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,67 лв.

Общо:

3,63 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 32 ММ	м	1,04000	1,00	1,42 лв.	1,48 лв.
	ФИТИНГИ ППр Ф32		1,04000	1,00	1,42 лв.	1,48 лв.

2,96 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,24 лв.

Общо:

3,20 лв.

Сбор : 6,82 лв.

Печалба : 0,55 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,37 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

8247551205

СПИРАТЕЛЕН КРАН 1 И 1/4" С ИЗПРАЗНИТЕЛ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,18000	1,00	3,70 лв.	0,67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 1,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЪЛЧИЦА	кг	0,00300	1,00	6,90 лв.	0,02 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 1 1/4"	бр.	1,00000	1,00	29,00 лв.	29,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 31,34 лв.

Сбор : 32,58 лв.

Печалба : 2,61 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 35,19 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



[Handwritten signature]

8247551203

СЪЩО 3/4"

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	ЧЧ	0,18000	1,00	3,70 лв.	0,67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 1,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЪЛЧИЦА	кг	0,00300	1,00	6,90 лв.	0,02 лв.
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00000	1,00	16,10 лв.	16,10 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 17,41 лв.

Сбор : 18,65 лв.

Печалба : 1,49 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 20,14 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

131901000630

КАНЕЛКА 1/2" С ХОЛЕНДЪР , МЕСИНГОВА

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	ЧЧ	0,30000	1,00	3,70 лв.	1,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 2,05 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАНЕЛКА 1/2" МЕСИНГОВА С ХОЛЕНДЪР	бр.	1,00000	1,00	15,50 лв.	15,50 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 16,74 лв.

Сбор : 18,79 лв.

Печалба : 1,50 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 20,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



131901000630

ПИТЕЙНА ФОНТАНКА 1/2"

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	ЧЧ	0,30000	1,00	3,70 лв.	1,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 2,05 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФОНТАНКА 1/2"	бр.	1,00000	1,00	9,40 лв.	9,40 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 10,15 лв.

Сбор : 12,21 лв.

Печалба : 0,98 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 13,18 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



333

131901000630

СПРИНКЛЕРНИ ГЛАВИ 1/2"

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	ЧЧ	0,30000	1,00	3,70 лв.	1,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

1,11 лв.
0,94 лв.
2,05 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СПРИНКЛЕРНИ ГЛАВИ 1/2"	бр.	1,00000	1,00	6,10 лв.	6,10 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

6,10 лв.
0,49 лв.
6,59 лв.

Сбор : 8,64 лв.

Печалба : 0,69 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



G00002276

ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,23800	1,00	3,70 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,23800	1,00	3,70 лв.	0,88 лв.

1,76 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 1,50 лв.

Общо: 3,26 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 25 ММ	м	1,04000	1,00	1,20 лв.	1,25 лв.
	ФИТИНГИ ППр Ф25		1,04000	1,00	1,20 лв.	1,25 лв.

2,50 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 0,20 лв.

Общо: 2,70 лв.

Сбор : 5,96 лв.

Печалба : 0,48 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,43 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8247541020

МЕТАЛНИ ТРЪБИ 1/2"

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,53800	1,00	3,70 лв.	1,99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 3,68 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА МЕТАЛНА 1/2"	м	1,00000	1,00	2,88 лв.	2,88 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 3,11 лв.

Сбор : 6,79 лв.

Печалба : 0,54 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,34 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature

ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,23800	1,00	3,70 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,23800	1,00	3,70 лв.	0,88 лв.

1,76 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,50 лв.

Общо:

3,26 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 25 ММ	м	1,04000	1,00	1,20 лв.	1,25 лв.
	ФИТИНГИ ППр Ф25		1,04000	1,00	1,20 лв.	1,25 лв.

2,50 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,20 лв.

Общо:

2,70 лв.

Сбор : 5,96 лв.

Печалба : 0,48 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,43 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



G00002275

ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20800	1,00	3,70 лв.	0,77 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,20800	1,00	3,70 лв.	0,77 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,31 лв.

Общо:

2,85 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 20 ММ	м	1,04000	1,00	0,70 лв.	0,73 лв.
	ФИТИНГИ ППр - Ф20		1,04000	1,00	0,70 лв.	0,73 лв.

1,46 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,12 лв.

Общо:

1,58 лв.

Сбор : 4,43 лв.

Печалба : 0,35 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,78 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature in blue ink.

СПИРАТЕЛЕН КРАН 1/2" КИСЕЛИНОУСТОЙЧИВ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	ЧЧ	0,18000	1,00	3,70 лв.	0,67 лв.
						0,67 лв.
Допълнителни разходи - труд : 85,00 %						0,57 лв.
Общо:						1,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН СПИРАТЕЛЕН 1/2" КИСЕЛИНОУСТОЙЧИВ	бр.	1,00000	1,00	18,00 лв.	18,00 лв.
						18,00 лв.
Доставно складови разходи : 8,00 %						1,44 лв.
Общо:						19,44 лв.

Сбор : 20,68 лв.

Печалба : 1,65 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



353

ХЛОРАПАРАТ Q=25Л/СЕК

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	16,11700	1,00	3,70 лв.	59,63 лв.
	РАБОТНИК	чч	16,11700	1,00	3,70 лв.	59,63 лв.
	РАБОТНИК	чч	16,11700	1,00	3,70 лв.	59,63 лв.

178,89 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 152,06 лв.

Общо: 330,95 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХЛОРАПАРАТ Q=25Л/СЕК	бр.	1,00000	1,00	184,00 лв.	184,00 лв.

184,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 14,72 лв.

Общо: 198,72 лв.

Сбор : 529,67 лв.

Печалба : 42,37 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 572,04 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8245402000

ХЛОРАПАРАТ Q=14Л/СЕК

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,05500	1,00	3,70 лв.	29,80 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,05500	1,00	3,70 лв.	29,80 лв.
	РАБОТНИК	чч	8,05500	1,00	3,70 лв.	29,80 лв.

89,40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 % 75,99 лв.

Общо: 165,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХЛОРАПАРАТ Q=14Л/СЕК	бр.	1,00000	1,00	98,00 лв.	98,00 лв.

98,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 % 7,84 лв.

Общо: 105,84 лв.

Сбор : 271,23 лв.

Печалба : 21,70 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 292,93 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20800	1,00	3,70 лв.	0,77 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,20800	1,00	3,70 лв.	0,77 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

1,31 лв.

Общо:

2,85 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА ППр 20 ММ	м	1,04000	1,00	0,70 лв.	0,73 лв.
	ФИТИНГИ ППр - Ф20		1,04000	1,00	0,70 лв.	0,73 лв.

1,46 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

0,12 лв.

Общо:

1,58 лв.

Сбор : 4,43 лв.

Печалба : 0,35 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,78 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



3/3

***000000006**

УКРЕПИТЕЛНИ КОНЗОЛИ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,01200	1,00	3,70 лв.	0,04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо: 0,07 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНЗОЛИ УКРЕПИТЕЛНИ	бр.	1,00000	1,00	0,35 лв.	0,35 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 0,38 лв.

Сбор : 0,45 лв.

Печалба : 0,04 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 0,49 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



8351240100

ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАТОР

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,95000	1,00	3,70 лв.	3,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 85,00 %

Общо:

3,52 лв.
2,99 лв.
6,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВЕНТИЛАТОР	бр.	1,00000	1,00	58,00 лв.	58,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

58,00 лв.
4,64 лв.
62,64 лв.

Сбор : 69,15 лв.

Печалба : 5,53 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 74,68 лв.

Инвеститор :

Изпълнител:



***000000007**

ДОСТАВКА НА ВЕЗНИ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВЕЗНИ	бр.	1,00000	1,00	46,00 лв.	46,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 49,68 лв.

Сбор : 49,68 лв.

Печалба : 3,97 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 53,65 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized cursive letters.

***000000008**

ХЛОР БУТИЛКИ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХЛОР БУТИЛКА	бр.	1,00000	1,00	24,00 лв.	24,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо: 25,92 лв.

Сбор : 25,92 лв.

Печалба : 2,07 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 27,99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



***000000009**

БИДОН ПП 200Л

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИДОН ПП 200Л	бр.	1,00000	1,00	84,00 лв.	84,00 лв.

Доставно складови разходи : 8,00 %

Общо:

84,00 лв.

6,72 лв.

90,72 лв.

Сбор :

90,72 лв.

Печалба :

7,26 лв.

Утежнени Условия :

0,00 лв.

Общо за работата :

97,98 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :



Handwritten signature